お取引先様各位            平成 29年 1月 19日

       株式会社むそう商事

〒530-0047 大阪市北区西天満 3-7-22

TEL:06-6316-6011 FAX:06-6316-1740

国内営業部

商品価格改定に関するご連絡

拝啓

平素は弊社商品にご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社商品につきまして、2017 年 1 月 21 日付より、以下対象商品を価格改定させて

頂くことになりましたのでご連絡申し上げます。

なお、小売価格改定に伴い、バルク原料と共に卸価格も変更となりますので、別途お見積書と

合わせてご確認いただきます様お願い申し上げます。

敬具

記

【値上商品】

商品名                    現行小売価格（税抜）  新小売価格（税抜）

JAS有機冷凍かぼちゃ 400ｇ          500円    →    550円

JAS有機冷凍フレンチフライ 300ｇ       300円    →     330円

※かぼちゃ、フレンチフライ共に原料価格の高騰が要因となっております。

【値下げ商品】

JAS有機冷凍ラズベリー150ｇ         650円    →     600円

JAS有機冷凍ストロベリー200ｇ        450円    →     400円

JAS有機冷凍ブルーベリー150ｇ       550円    →     500円

JAS有機冷凍ミックスベリー200ｇ       650円    →     600円

※ベリーの産地集約による、輸入効率化のため。

※2016年産よりラズベリーの産地がセルビアからトルコに変更となります。

【価格改定時期】

2017年 1月 21日納品分より